ESTADO DE SANTA CATARINA
[bookmark: _GoBack]MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA
CNPJ:82.826.462/0001-27
Rua XV de Novembro, 26 - Centro
CEP: 89.590-000 - Arroio Trinta - SC

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Ratifico a Dispensa de Licitação, com fundamento na Lei Nº 8.666/93 e alterações posteriores, conforme Art. 24, Inciso II, tendo como Objeto: AQUISIÇÃO DE BARRAS DE CANO PVC OCRE DE 100MM E 150 MM, E OUTROS MATERIAS EM PVC OCRE, PARA CONSERTOS E SUBSTITUIÇÕES NA REDE COLETORA DE ESGOTO DO MUNICÍPIO. nestes termos.

Processo Licitatório: Nº 0020/2016
Modalidade: Dispensa de Licitação nº 0008/2016 - DL

Fornecedores:
 1651 - MACROCEL - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA (07.188.414/0001-35)
2009 - PAULO CEZAR CIVIDINI EIRELI  - EPP (79.221.917/0001-76)
Valor Total: R$ R$ 2.483,60

Regimento:  Lei 8.666 de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores.

Data da Publicação no Mural da Prefeitura: 05/04/2016
Data da Publicação no Diário Oficial dos Municípios: 06/04/2016
Data da Retirada do Mural: 05/04/2016
Data de Publicação no Site do Município: 05/04/2016

Publique-se.

Arroio Trinta - SC, 05/04/2016.

ALCIDIR FELCHILCHER
Prefeito Municipal